



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Лд. 03

2024 р.

№ 199

Про закріплення обладнання та
товарно-матеріальних цінностей

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (зі змінами та доповненнями), керуючись рішенням Київської міської ради від 15.12.2011 №844/7080 «Про впорядкування прийняття майна до комунальної власності територіальної громади міста Києва, передачі його у володіння та користування, передачі до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій, закріплення майна на праві господарського відання або оперативного управління», розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31.01.2011 № 121 «Про реалізацію районними в місті Києві державними адміністраціями окремих повноважень», враховуючи лист управління будівництва від 04.03.2024 № 103/35/85:

1. Закріпити на праві оперативного управління обладнання та товарно-матеріальні цінності за Управлінням (Центром) надання адміністративних послуг Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації, згідно з додатками.

2. Управлінню будівництва та Управлінню (Центру) надання адміністративних послуг у встановленому порядку забезпечити виконання пункту 1 цього розпорядження.

3. Забезпечити в установленому порядку оприлюднення цього розпорядження на офіційному субвеб-сайті Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконувач обов'язків
першого заступника голови



Олена ШЕВЧЕНКО

168644



Додаток 2 до розпорядження Дніпровської районної в м. Києві державної адміністрації від 11.08.2014 № 192

Перелік товарно-матеріальних цінностей, що фактично знаходяться у приміщенні Центру надання адміністративних послуг

№	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна за одиницю	ПДВ	Вартість з ПДВ
1	Прилад приймально-контрольний охоронний "Orion NOVA M"	шт	2	8 063,07	1 612,61	19 351,37
2	Клавіатура K-LED8 (охоронна)	шт	2	1 914,51	382,90	4 594,82
3	Вогнегасник МПГ "Імпульс-14"	шт	1	13 872,01	2 774,40	16 646,41
4	Точка доступа Wi-Fi Ubiquiti UniFi 6 LR (U6-LR)	шт	5	9 695,43	1 939,09	58 172,58
5	Комутатор мережевий Ubiquiti USW-24	шт	1	10 909,05	2 181,81	13 090,86
6	Комутатор мережевий Ubiquiti USW-24-250W	шт	1	22 150,81	4 430,16	26 580,97
7	Телекомунікаційна шафа 33U CMS UA-MGSE3368MB	шт	1	28 877,80	5 775,56	34 653,36
8	Контролер доступу INT2-20IP	шт	4	12 699,36	2 539,87	60 956,93
9	Агрегат повітряно-опалювальний АО СВР	шт	2	14 860,74	2 972,15	35 665,78
10	Бойлер 50 л ATLANTIC Virtiso	шт	1	9 497,60	1 899,52	11 397,12
11	Система виклику для інвалідів BELFIX SET-HELP	шт	1	1 817,68	363,54	2 181,22
12	Вбудована індукційна поверхня Gorenje IT321SYB	шт	1	15 431,91	3 086,38	18 518,29
13	Духова шафа Gorenje BO6725E02BG	шт	1	12 073,03	2 414,61	14 487,64
14	Електросушарка для рук автоматична	шт	4	4 277,73	855,55	20 533,10
15	Комутатор мережевий Ubiquiti USW-48 порт	шт	2	19 382,92	3 876,58	46 519,00
	Всього	-	-	-	-	383 349,45

Начальник відділу оренди майна комунальної власності

Володимир КОШИРЕЦЬ



Перелік обладнання, яке обліковується Управлінням будівництва на балансовому рахунку 1311 "Капітальні інвестиції в основні засоби", що було вбудовано під час проведення капітального ремонту першого поверху, що закріплюється на праві оперативного управління за Управлінням (Центром) надання адміністративних послуг Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

№	Найменування обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю	ПДВ	Вартість з ПДВ
1	Вентиляційна система, складається з:	шт.	1	859 198,91	171 839,78	1 031 038,69
	Приточно-втяжна система з рекуперацією 700 м ³ /600ПА (VTS) з комплектом автоматики	шт.	1	622 252,86	124 450,57	746 703,43
	Компресорно-конденсаторний блок VLV-R125-O/3R1A	шт.	1	236 946,05	47 389,21	284 335,26
2	Підйомник для людей з обмеженими можливостями (фарбування антивандальною фарбою)	шт.	1	87 818,32	17 563,66	105 381,98
	Електрощитові, складається з:	шт.	2	982 440,65	196 488,13	2 357 857,55
3	Шафа ЩРІ Quidro 100A	шт.	1	53 797,81	10 759,56	64 557,37
	Шафа ЩРІ Quidro 63A	шт.	1	44 584,68	8 916,94	53 501,62
	Панель моніторингу Cerba GX	шт.	2	21 279,05	4 255,81	51 069,72
	Стабілізатор напруги Valter (підвальне приміщення)	шт.	6	119 061,89	23 812,38	857 245,62
	Сонячний інвертор Gualtra 15кВА (48/15000)	шт.	1	276 627,69	55 325,54	331 953,23
	Автономний інвертор Quidro 8кВА (48/8000)	шт.	1	176 312,16	35 262,43	211 574,59
	Точка доступу (роутер)	шт.	2	717,10	143,42	1 721,04
	Шафа 19" 18U для АКБ 600\600\907мм, акрилове скло	шт.	2	11 956,80	2 391,36	28 696,32
	Рек 18U (пара) до шаф (з маркуванням, гвинтом заземлення)	шт.	2	1 975,65	395,13	4 741,56
	Полиця 19" 4 точки кріплення, глибина 450мм, перфорована	шт.	2	2 077,50	415,50	4 986,00
	Акумулятор літій-іонний 48 V 4.8кВт	шт.	6	103 862,57	20 772,51	747 810,48

4	Пожежна сигналізація, складається з:	шт.	1	53 797,81	10 759,56	64 557,37
	ШКП "Тірас-16. 128П"	шт.	1	21 363,23	4 272,65	25 635,88
	Модуль МЦА - GSM	шт.	1	3 949,75	789,95	4 739,70
	Сповіувач пожежний ручний SPR -1	шт.	3	189,58	37,92	682,50
	Сповіувач пожежний ручний SPR -1 (резерв)	шт.	1	189,58	37,92	227,50
	Сповіувач пожежний димовий оптичний двоточковий СП-2.1-200	шт.	9	461,09	92,22	4 979,79
	Сповіувач пожежний димовий оптичний двоточковий СП-2.1-200 (резерв)	шт.	1	461,09	92,22	553,31
	Сповіувач пожежний димовий СПД-3	шт.	55	228,64	45,73	15 090,35
	Сповіувач пожежний димовий СПД-3 (резерв)	шт.	2	228,64	45,73	548,74
	Оповіувач ОСЗ-12 світло-звуковий з написом "Вихід"	шт.	6	1 120,33	224,07	8 066,40
5	Оповіувач ОСЗ-12 світло-звуковий з написом "Пожежа"	шт.	3	1 120,33	224,07	4 033,20
	Система газового пожежогасіння, складається з:	шт.	1	7 047,60	1 409,52	8 457,12
	Сповіувач пожежний комбінований СПД-3.5	шт.	4	390,58	78,12	1 874,80
	Оповіувач світло-звуковий ОСЗ-3 "Газ. Не входить"	шт.	1	891,69	178,34	1 070,03
	Оповіувач світло-звуковий ОСЗ-4 "Газ. Не входить"	шт.	1	891,69	178,34	1 070,03
	Оповіувач світло-звуковий С-07С-12	шт.	3	1 042,18	208,44	3 751,86
	Сповіувач магнітоконттактний ЕСМК -7ЕП	шт.	1	156,93	31,39	188,32
	Сповіувач магнітоконттактний ЕСМК -1	шт.	2	72,02	14,40	172,84
	Сповіувач світловий. Патруль В. КНС	шт.	2	137,18	27,44	329,24
	Охоронна сигналізація та контроль доступу, складається з:	шт.	1	1 678,15	335,63	2 013,78
Оповіувач ATIS LD-95 (red) світлозвуковий	шт.	2	229,37	45,87	550,48	
Сповіувач магнітоконттактний Геркон SM-35 (білий)	шт.	10	121,94	24,39	1 463,30	

7	Система відеонагляду, складається з:	шт.	1	84 637,98	16 927,59	101 565,49
	IP- відеореєстратор Hikvision DS-7616NI-Q для систем відеоспостереження	комплект	1	3242,84	648,57	3891,41
	IP- відеокамера 2 Мп Hikvision DS-2CD2121G0-1 (2 Вмм) для системи відеонагляду	комплект	15	3617,27	723,45	65110,80
	IP- відеокамера 2 Мп Hikvision DS-2CD1021 (D) (2 Вмм) для системи відеонагляду	комплект	1	2609,34	521,87	3131,21
	Жорсткий диск 3.5" 4 TB WD	шт.	2	3 802,17	760,43	9 125,20
	Некерований PoE комутатор Hikvision DS-3E0310P- E/M з 8 портами PoE	комплект	2	3 330,52	666,10	7 993,23
	Відеодомофон Карра+HD WF	комплект	1	10 261,37	2 052,27	12 313,64
	Меблі, а саме:					
8	Шафа купе Еко 1-1 100x60x210/270 см Viant 100x60/220	шт.	3	11 054,37	2 210,87	39 795,72
9	Шафа купе Еко 1-1 100x60x210/270 см Vian	шт.	2	12 424,27	2 484,85	29 818,24
10	Шафа купе Еко 1-1 110x45x210/270 см Viant 100x45/220	шт.	1	11 371,61	2 274,32	13 645,93
11	Лавка гардеробна С-1000	шт.	3	1 968,33	393,67	7 086,00
12	Короб з дверцятами для електрощитової	шт.	2	5 774,02	1 154,80	13 857,64
13	Стелаж для документів на 8 полиць	шт.	14	9 017,65	1 803,53	151 496,40
14	Кухня	шт.	1	41 957,26	8 391,45	50 348,71
15	Стойка для видачі документів	шт.	1	26 124,71	5 224,94	31 349,65
16	Шафа купе Еко 1-1 110x45x210/270см Viant-110/45/220	шт.	1	11 371,61	2 274,32	13 645,93
	Кондиціонери, а саме:					
17	Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S07XP10 Air Master Evo (Gen VI)	шт.	5	13 212,14	2 642,43	79 272,84
18	Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S09XP10 Air Master Evo (Gen VI)	шт.	2	14 483,75	2 896,75	34 761,00
19	Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S12XP10 Air Master Evo (Gen VI)	шт.	9	17 625,35	3 525,07	190 353,78
20	Кондиціонер Cooper & Hunter CH-S18XP10 Air Master Evo (Gen VI)	шт.	1	26 788,34	5 357,67	32 146,01
	Всього капітальних інвестицій в основні засоби	-	-	-	-	4 358 449,83

Начальник відділу оренди майна комунальної власності



Володимир КОШИРЕЦЬ